7 *τῶν περὶ ἐμὲ πραγμάτων:* v. annot. ad 3, 316 c 6.

b 2 *ἐξημμένος ὑπὸ φιλοσοφίας ὥσπερ πυρός:* eadem translatione dicitur Pol. 6, 498 a sq. de levibus philosophiae cultoribus *πρός δὲ τὸ γῆρας ἐκτὸς δὴ τινῶν ὀλίγων ἀποσβέννυνται πολὺ μᾶλλον τοῦ Ἡρακλειτείου ἡλίου, ὅσον ἀδίδις οὐκ ἐξάπτονται.* Cf. 341 c *οἶον ἀπὸ πυρός πηδῆσαντος ἐξαφθὲν φῶς.*

*παρακουσμάτων:* v. annot. ad 338 d 2.

7 *δι' ὅσων πραγμάτων:* cf. Prot. 341 d ὃ ἂν μὴ ῥάδιον ἦ ἀλλὰ διὰ πολλῶν πραγμάτων γίνηται.

c 2 *οἰκεῖός τε καὶ ἄξιός τοῦ πράγματος:* hominis cum philosophia cognationem ad recte philosophandum esse necessariam demonstratur Pol. 6, 495 b sq., ubi Socrates ostendit philosophiam ab iis deseri qui ei cognatione proximi sint, expeti ab alienis atque indignis (*ἀνάξιοι*). Sine dubio Plato Atticorum morem spectat, quo mulier heres, quae nec patrem nec fratrem neque avum vivum haberet et ob eam causam *ἐπίκληρος* esset, ab eo qui cum eius patre proxima propinquitate coniunctus erat (*ἀγχιστεύς*), uxor ducebatur; simili modo de eadem re praescribitur ab ipso Platone Leg. 11, 924 c sq., v. praecipue 925 b de vocabulis *συγγενής . . . ἐκτὸς γένους*. Verbis ad hunc modum translatis de homine philosophiam capessente loqui Platoni est usitatissimum, cf. Pol. 6, 490 a sq., ubi ostenditur animum philosophiae cognatum, cum eo quod est (*τὸ ὄν*) consuescentem, gignere rationem et veritatem. De origine huiusmodi cognationis v. an-

notationem quae sequitur. Aliam videtur habere originem similis translatio quae est infra 344 a 2; de illa v. annotationem ad illum locum, in qua alii eiusmodi loci afferuntur.

**θεϊος:** »divinus« i. e. a deo ortus, qua in origine illam cognationem de qua v. annotationem quae praecedit constare apparet.

**συντείνας αὐτός τε καὶ τὸν ἡγούμενον τὴν δδόν, οὐκ ἀνίησιν:** 4  
verbum *συντείνας* hic transitivum est, cf. Euthyphr. 12 a *σύντεινεσαν τὸν*, etiamsi subiectum *αὐτός*, non obiectum *αὐτόν* expressum invenitur; quae res saepius apud infinitivum cum accusativo coniunctum occurrit, velut Thuc. 4, 28 (*Κλέων*) *οὐκ ἔφη αὐτός, ἀλλ' ἐκείνον στρατηγεῖν*. Lectionem *αὐτός* quam AO exhibent, recte a Burnetio praeferrī puto lectioni *αὐτόν* quam Souilhé ex cod. V aliisque codibus recentioribus receptam scribere maluit.

**πρὶν ἂν . . . τέλος ἐπιθῆ:** simili modo eius qui re vera philosophus futurus est constantia describitur Pol. 6, 490 a sq. *διὰ πρὸς τὸ ὄν πεφυκῶς εἶη ἀμιλλᾶσθαι ὃ γε ὄντως φιλομαθῆς, καὶ οὐκ ἐπιμένοιο ἐπὶ τοῖς δοξαζομένοις εἶναι πολλοῖς ἐκάστοις, ἀλλ' ἴοι καὶ οὐκ ἀμβλύνοιο οὐδ' ἀπολήγοιο τοῦ ἔρωτος, πρὶν αὐτοῦ ὃ ἔστιν ἐκάστοιο τῆς φύσεως ἄφασθαι*.